


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS






Lugar y Fecha:	san salvador 20 de Abril del 2021	No.Orden:126/2021
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
LIBRERIA CERVANTES,S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE OFICINA	-	-
3	Cada Uno	COD: 80601075 Limpiador para superficie de equipos de oficina , frasco con atomizador OFRECE: Limpiador de superficie de equipos de oficina frasco con atomizador Marca 3M	\$8.00	\$24.00
160	Cada Uno	COD: 80105045 Order book tamaño oficina OFRECE: Order book tamaño oficina Marca Conquistador	\$0.68	\$108.80
732	Cada Uno	COD: 80102003 Boligrafo descartable, color azul OFRECE: Boligrafo descartable color azul, Marca Ecobol	\$0.07	\$51.24
60	Cada Uno	COD: 80105035 Libreta para toma de dictado (taquigrafia) 70 hojas OFRECE: Libreta para toma de dictado (taquigrafia 70 hojas) Marca Conquistador	\$0.32	\$19.20
17	Cada Uno	COD: 80103596 Sujeta documentos de 2", caja OFRECE: Sujeta documentos de 2", Caja Marca Artesco	\$1.80	\$30.60
17	Cada Uno	COD: 80103148 Humedecedor dactilar en pasta OFRECE: Humedecedor dactilar en pasta Marca Merletto	\$0.40	\$6.80
12	Cada Uno	COD: 80103055 Cinta adhesiva transparente 1/2", 36 ydas , rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente 1/2" x 36 ydas, rollo Marca Pegafan	\$0.17	\$2.04
100	Cada Uno	COD: 80103031 Fastener tipo gusano , metálico OFRECE: Fastener tipo gusano , metálico , Marca Conquistador	\$0.28	\$28.00
112	Cada Uno	COD: 80102050 Lápiz corriente , con borrador mina negra numero 2 OFRECE: Lápiz corriente , con borrador mina negra #2 Marca Conquistador	\$0.06	\$6.72
48	Cada Uno	COD: 80102027 Boligrafo descartable , color negro OFRECE: Boligrafo descartable , color negro Marca Ecobol	\$0.07	\$3.36
48	Cada Uno	COD: 80102015 Boligrafo descartable, color rojo OFRECE: Boligrafo descartable, color rojo Marca Ecobol	\$0.07	\$3.36
21000	Cada Uno	COD: 80101020 Folder de color manila , tamaño carta (color celeste claro) OFRECE: Folder de colores de manila tamaño carta (color celeste claro) Marca Irasa	\$0.07	\$1,470.00
11	Cada Uno	COD: 80103541 Tabla de acrílico porta papeles con clips, tamaño carta, OFRECE: Tabla de acrílico porta papeles con clips, tamaño carta Marca Bolik	\$1.55	\$17.05
6	Cada Uno	COD: 80105086 Block de notas adhesivas , banderitas (tira adhesiva de color) estuche de 8 block OFRECE: Block de notas adhesivas , banderitas (tira adhesiva de color) estuche de 8 block Marca Stickn	\$1.15	\$6.90
6	Cada Uno	COD: 80103190 Perforadora de dos ojetes estandar OFRECE: Perforadora de dos ojetes estandar Marca Conquistador	\$3.36	\$20.16
2	Cada Uno	COD: 80103170 Numeradora automática de palanca , tipo estandar OFRECE: Numeradora automática de palanca tipo estandar, Marca Studmark	\$18.00	\$36.00
6	Cada Uno	COD: 80103010 Desengrapador (sacagrapas) OFRECE: Desengrapador (sacagrapas) Marca Conquistador Origen China	\$0.26	\$1.56
174	Cada Uno	COD: 80104015 Archivador de palanca tamaño oficina OFRECE: Archivador de palanca tamaño oficina Marca Conquistador	\$1.25	\$217.50
24	Cada Uno	COD: 80103230 Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 oz, con rolon) OFRECE: Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onz, con rollon) Marca Evano	\$1.15	\$27.60
4	Cada Uno	COD: 80106145 Pegamento blanco , envase de 1 galón OFRECE: Pegamento blanco, envase de 1 galón, Marca Schoolglue	\$8.70	\$34.80
12	Cada Uno	COD: 80105070 Block de notas adhesivas medida 3" x 3" (7 1/2 cm x 7 1/2 cm.) varios colores (paquete de 6 block) OFRECE: Block de notas adhesivas medida 3" x 3" (7 1/2 cm x 7 1/2 cm) varios colores , (paquete de 6 block) Marca Stickn	\$2.88	\$34.56
-	-	TOTAL.....	-	\$2,150.25

SON: dos mil ciento cincuenta 25/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 10 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. Cuadro anexo Fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SRTA. GLADIS RAQUEL RAMIREZ VASQUEZ SECRETARIA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: LIC. LUIS EDUARDO PORTILLO

   Titular o Designado:	  Suministrante:	
---	--	---

Elaborado por: pvasquez

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 26 ABR 2021